入  札  書

令和   年   月   日

 湯沢雄勝広域市町村圏組合 管理者 様

所 在 地

商号又は名称

氏    名                 ㊞

代理人氏名                   ㊞

 下記のとおり入札します。

一金            円也

 委託業務の名称   消防庁舎 非常用発電設備予防保全点検及び負荷運転

 委 託 箇 所   湯沢市表町三丁目３番14号

           湯沢雄勝広域市町村圏組合消防庁舎

 ※ 当該金額に10／100に相当する額を加算した額が法律上の入札価格である。